

## Protokół

### XIII Międzyszkolnego Turnieju Tańca Towarzyskiego „TUPTUŚ 2012” im. Janusza Głuca

W dniu 3 czerwca br. w hali widowiskowo-sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji odbył się XIII MTTT TUPTUŚ 2012 im. Janusza Głuca zorganizowany przez Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu, Stowarzyszenie Taneczne AXIS i Klub Tańca Towarzyskiego AXIS MCK SOKÓŁ, przy finansowym wsparciu Urzędu Miasta Nowego Sącza.

W Turnieju wzięło udział 48 par, reprezentujących sądeckie przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja i licea a także pary zrzeszone w KTT AXIS MCK SOKÓŁ oraz 112 osób w formacjach tańca nowoczesnego. Formuła TUPTUSIA określa sposób prezentacji tanecznych bez elementu rywalizacji znanej z turniejów sportowego tańca towarzyskiego. Wszyscy uczestnicy TUPTUSIA otrzymali dyplomy uczestnictwa oraz medale za udział w turnieju. Tańczące pary podzielone były na grupy z uwagi na wiek i taneczne umiejętności. Licznie zgromadzona publiczność bawiła się wyśmienicie, oklaskami nagradzając taneczne popisy zarówno par tanecznych jak i programów-układów tańca nowoczesnego zaprezentowanych przez formacje taneczne Centrum Tańca ADeeM z Nowego Sącza.

**Decyzją Jury Turnieju i widowni zgromadzonej w hali ( ok. 250 osób ), laureatami TUPTUSIA 2012 zostali:**

**DEBIUT – do lat 7 - Fabian Sajdak, Zuzanna Pajda – Przedszkole „Jaś i Małgosia” ( nr 2)**

**DEBIUT – 8-11 lat - Filip Burnagiel i Martyna Baran – SP Tęgoborze ( nr 30)**

**TUPTUŚ 2011 – 8-12 lat - Wiktor Tomasiak i Julia Fecko – SP Nr 20 ( nr 58)**

**AXIS JUNIOR – Paweł Głód , Aneta Chochorowska - SP Nr 9 ( nr 73)**

**Kl. „E“ i „D“ – Patryk Krawczyk i Urszula Kornaś - pow. 15 lat kl. „ D” KTT AXIS ( nr 82)**

Zwycięskim parom wręczono pamiątkowe puchary. **NAGRODĘ PUBLICZNOŚCI-** otrzymali Kacper Zegartowski i Wiktoria Liro ( para nr 71) tańczący w grupie AXIS JUNIOR . Para ta otrzymała 29 głosów co stanowi blisko 1/5 wszystkich oddanych głosów.

Nagrodą Specjalną ufundowaną przez Pana Stanisława Głuca uhonorowana została para KTT AXIS Bartosz Świdorski, Beata Tokarz ( para nr 85).

Puchary, medale, dyplomy i słodycze wręczali Dyrektor MCK SOKÓŁ Pan Antoni Malczak, Pani Anna Bryłka (siostra Patrona turnieju), Prezes ST AXIS Pani Danuta Nosal oraz były zawodowy Mistrz Polski w 10-ciu tańcach Pan Zbigniew Kołodziej.

Turniej uświetnili indywidualnymi pokazami tanecznymi tancerze KTT AXIS, posiadający klasę „C”, Kamil Orzeł i Natalia Stafińska. Po raz pierwszy na TUPTUSIU zaprezentowano pokaz tańca „na wózkach” w którym osoba w pełni sprawna jest partnerem osoby poruszającej się na wózku – Karol Tomasiak i Natalia Stafińska zatańczyli walca angielskiego.

Organizatorzy wyrażają podziękowania Urzędowi Miasta Nowego Sącza za wsparcie projektu środkami publicznymi oraz Zarządowi MOSiR za udostępnienie hali sportowej i stworzenie odpowiednich warunków do realizacji Turnieju TUTUŚ 2012.

**Kierownik  
Klubu Tańca Towarzyskiego AXIS  
Roman Piechociński**

Nowy Sącz, dnia 4 czerwca 2012 r.